

איך עושים את זה?

יובן ע"פ סיפור:

רב אחד פסק נגד הפרנס המקומי, והלה זמם להרוג את הרב. וארב לו בדרך, וכשבא להורגו התהפך לפתע לבבו ולא הרגו. ואיך זה קרה? כי הרב דן אותו לכף זכות על מעשהו הרע, ולאחר מכן אף אהב אותו, וכמיים פנים לפניו כן לב האדם לאדם, וגם הפרנס לפתע התהפך והחל לאהוב את הרב... ולפי זה - זה מה שצריך לעשות במקרה דנן, לפרק את השנאה מהלב, ולאחר מכן לדון לכף זכות, ולאחר מכן גם לאהוב, ואז תוכל לקיים את מצוות התורה - עזוב תעזוב עימו.

נמצאת למד כי על ידי מצוות התורה לדון לכף זכות הינך זוכה לקיים גם מצוות התורה של עזוב תעזוב עימו, וזהו שאמרו חז"ל: מצווה גוררת מצווה. ונפלא.

סו סג סו סג

שבת מברכין וערב ראש חודש אדר 'מחר חודש'

בהפטרות מחר חודש:

"וַיִּקְרָא יְהוֹנָתָן אֶתְרֵי הַנְּעָר וַיֹּאמֶר הֲלוֹא הַחֲצִי מִמֶּנּוּ וְהַלְאָהּ."

(שמואל א פרק כ' ל"ז)

לכאורה למה הוצרך לסימנים והלא נפגשו?

אלא הם סיכמו ביניהם שלא לדבר כלל על העניינים כדי שלא להיכשל ח"ו בעוון לשון הרע, והחיצים יהיו לסימן אם צריך לברוח או לא. ללמדנו כמה זהירות נדרשת בעוון זה.

סו סג סו סג

משנכנס אדר מרבבים בשמחה

המאירי על מסכת תענית דף כ"ט א' מבאר עניינו:

"הכל הערה שראוי להתפלל ולהודות לאל בכל עת ובכל זמן כפי הנאות למה שאירע באות זמן, וכן שצריך לברך על הטובה ועל הרעה".

סו סג סו סג

פרשת שקלים - אהדות

בפתיחה לחדש אדר וימים אלו קוראים בפרשת 'שקלים', וכידוע נותנים 'מחצית השקל', ומדוע?

ובאר בזה בספר 'חדושי מהר"י אסאד' ב: בגמרא (י"ג ע"ב) "גלוי וידוע לפני מי שאמר והיה העולם שעתיד ה'מן לשקל שקלים על ישראל, לפיכך הקדים שקליהם לשקלו". ונ"ל: דהנה המפרשים הקשו למה צוה הקב"ה לתן 'מחצית השקל' דוקא ולא שקל שלם? ותירו: דזה מרמז על אהדות, דכל אחד בפני עצמו אינו אדם שלם, פי כל אחד בפני עצמו אינו יכול לקיים תרי"ג מצוות רק בצירוף שאר ישראל, ע"כ צוה לתן 'חצי שקל'. והנה איתא במגילת אסתר: "ישנו עם אחד מפורד ומפחד" וכו', וכתוב: "ותאמר אסתר לך פגוס את כל"

א

נקודה למחשבה!!!

בו יבוא לעורר נקודה בעבודת ה' שיש לתת עליה מחשבה

בטלה וגאווה מזמין את היצר הרע!

בגמ' נדרים ט' ע"ב, מסופר על שמעון הצדיק שאמר: מימי לא אכלתי אשם נזיר טמא, אלא אחד. וכו' עיין שם.

שואל המהר"ל מפראג (דרך חיים, אבות ג, א):

בשביל מה חז"ל - שכל מילה מדוקדקת אצלם, - מציינים בסיפור פרטים שלכאורה הם שוליים, כמו - "רועה הייתי" "לאבא" "בעירו" - שזה נראה מיותר ולא מוסיף לסיפור כלום?

ותירץ: שהבטלה והגאווה הם קרקע פורייה ליצר הרע, ומי שלא נזהר מהם, אז יש כניסה ליצר הרע אליו וגובר עליו. ומי שמתבטל או מתגאה הוא כמזמין אליו את יצר הרע לסלון ביתו!

וכאן חז"ל הדגישו - הוא לא היה בטלן - הוא עבד אצל אבא, ולא גאוותן - כי עבד בעיר שלו, וכשכיר... וממילא לא הזמין אליו את יצר הרע, ורק כרגע פחז עליו יצרו, לכן אמר שמעון הצדיק: כמון ירבו נזירי נזירות בישראל. (ראוית)

כמה בטלה וגאווה יש לבעלי הגלקסיות למיניהם???

"כל פֶּטְפוּטִיא בִּישׁוּן, וּפֶטְפוּטִיא דְּאוֹרֵייתָא טָבִין"

(ירושלמי - סוף מס' ברכות, ס"ח א'. ומובא בלשון זו בילקוט שמעוני תהילים ק"ט)

פְּרִשְׁת 'מִשְׁפָּטִים'

פֶּטְפוּטִין דְּאוֹרֵייתָא בְּעֵינֵינוּ הַפְּרָשָׁה הַמוֹעֵד וְהַזְמַן

'האינטרנט לכלבים' / 'כף זכות' / 'מחר חודש' / 'מרבבים בשמחה' / 'פרשת שקלים' / 'צדקה' / 'פגעי הטכנולוגיה' / 'משיח וגאולה'.

לכלב תשליכו-ן אותו

"וְאִנְשֵׁי קִדְשׁ תִּהְיוּן לִי וּבְשָׂר בְּשֶׁדָּה טְרָפָה לֹא תֹאכְלוּ לְכָלֵב תִּשְׁלַכּוּן אֹתוֹ". (שמות פרק כ"ב ל')

מה הכוונה תשליכון באות ה' סופית, היה לו לומר 'תשליכו'?

ואם תאמר - מה איכפת ליה?

זה אינו, כי כבר דרשו חז"ל את ה' הזו, והיכן?

"וַיֹּאמֶר כִּי אֶהְיֶה עִמָּךְ וְזֶה לִךָ הָאוֹת כִּי אֲנֹכִי שֹׁלְחֲתִיךָ בְּהוֹצִיאֲךָ אֶת הָעָם מִמִּצְרַיִם תַּעֲבֹדוּן אֶת הָאֱלֹהִים עַל הָהָר הַזֶּה". (שמות פרק ג' י"ב) ודרשו חז"ל: תעבדון - תעבדו - ה', היינו: לסוף 50 יום תעבדו את ה'. וכן מצינו: "ה' ילחם לכם ואתם תחרישון", ודרשו זאת: תחרישו - ה' = ללמדהו שבשער הנון תחרישו.

ובעת אלינו:

תשליכון, תשליכו - ה' = את שער ה' (50 שערי טומאה, ובומינו יותר בפשיטות - אינטרנט = אינטר ה' טומאה) תשליכו לכלבים.

ובבעל הטורים כאן כתב:

נו"ן יתירה, ללמוד שמרחיקו הנבילה מן העיר חמשים אמה... עכ"ל.

ואף הגוי ככלב - (עיין רש"י כאן),

ואדרבא הכלב מכובד מן הגוי, שהם חצופים...

ולכן יש מופסקי זמינו שאומרים שאסור למכור איפון אפילו לגוי... אלא יש להשליכו לכלבים ובה תקנתו...

ולכן נקרא ביאת המשיח 'קץ הימין' ולא קץ הימים, אלא קץ הימי ה', כשיתכלה ימי ה' הנ"ל יבוא משיח צדקנו בקרוב אמן. "ושלח לקץ ימין משיחנו לפדות מחכי קץ ישועתו".

סו סג סו סג

לדון לכף זכות

"כִּי תִרְאֶה חֲמוֹר שֶׁנֶּאֱדָר בְּכַף תַּחַת מִשְׂאוֹ וְתִרְלָתָהּ מְעֻזָּב לֹא עֲזֹב תְּעֻזָּב עִמּוֹ". (שמות פרק כ"ג ה')

ובתרגום: "משבק תשבוק מה דבלבך עלוהי ותפרק עמה".

עזוב את השנאה שיש לך בלב עליו ותעזור לו!

⊗ התועלת הנפלאה בשעת קריאת פרשת שקלים ⊗

"מִשָּׁחָ לְמֹד תִּזְכָּר לְיִשְׂרָאֵל וְהִדְרִיכֶן לְמִצְוֹת, וְנָתַן לָהֶם סִדְרֵי תוֹרָה וּפְרָשִׁיּוֹת שְׁקוּרָאִים בְּהֵן בְּכָל שַׁבַּת וּבְכָל חֹדֶשׁ וְחֹדֶשׁ וּבְכָל מוֹעֵד, וְהֵם מְזַכְּרִים אוֹתוֹ בְּכָל פְּרָשָׁה וּפְרָשָׁה. וּבְפֶרֶשֶׁת שְׁקָלִים. אָמַר מֹשֶׁה לְפָנָי הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא: רְבוּנוּ שֶׁל עוֹלָם, מִשְׁאֲנֵי מַת אֵין אֲנִי נִזְכָּר. אָמַר לוֹ הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא: חֵיךְ, בְּשֵׁם שְׁאֵתָה עוֹמֵד עִכְשָׁו וְנוֹתֵן לָהֶם פְּרָשֶׁת שְׁקָלִים וְאֵתָה זוֹקֵף אֵת רֵאשֹׁן, כִּף בְּכָל שָׁנָה וְשָׁנָה שְׁקוּרָאִין אוֹתָה לְפָנָי, בְּאֵלוֹ אֵת עוֹמֵד שֶׁם בְּאוֹתָה שְׁעָה וְזוֹקֵף אֵת רֵאשֹׁן. מִנֵּי? מִמָּה שְׁקָרָאוּ בְּעֵינָי וַיִּדְבֵּר ה' אֶל מֹשֶׁה לֵאמֹר, כִּי תִשָּׂא אֵת רֵאשִׁי. שָׂא אֵת רֵאשִׁי לֹא נֶאֱמַר, אֶלָּא כִּי תִשָּׂא". (מדרש תנחומא)

⊗ ⊗ ⊗

⊗ מגבית עם נר נשמה ⊗

העולם שלנו הוא עולם השקר, והרבה אנשים אם לא כולם אוגרים כסף... - היה פעם קבצן יהודי, שהיה הולך לבתי יהודים לאסוף כסף, לקבץ נדבות והיה לו מנהג כזה משונה שהיה הולך תמיד עם נר נשמה, דופק על דלתות העשירים עם נר נשמה ביד, שאל אותו פעם איזה עשיר אחד: מדוע אתה הולך עם נר נשמה? ענה לו הקבצן: "אוי, טיפש שכמותך, עד שאני מוציא פרוטה מכיסו של העשיר, יוצאת הנשמה וכשיוצאת הנשמה מדליקים נרות... להוציא כסף... **בעולם** השקר אוגרים כסף, ומי כן נותן ותורם כסף? יחידי סגולה: רחמנים, ביישנים וגומלי חסדים - הגברים בעם ישראל.

⊗ ולא יהיה בהם נגף - סוד המגביות... ⊗

מסופר, על דרך הצחות, על הגאון ר' איצ'לה בנו הגדול של רב חיים מוולוז'ין: הוא בא פעם לעיר אחת והמונים צבאו על ביתו לקבל את פניו, נדחקו המונים לקבל את פני הצדיק, עד שהיה חשש לסכנת נפשות. דוחק נורא, מאות ואלפים נדחקו סביב הצדיק והוא הרגיש שיש סכנה, לא לעצמו, כי אם לנדחקים. אמר הגאון ר' איצ'לה מוולוז'ין ברוב חכמותו: "אני מבקש שכל מי שבא אלי עכשיו, לקבל את פני, יפריש תרומה להחזקת ישיבת וולוז'ין" - וראה איזה פלא, מיד חדל הדוחק. אחד אחד החלו להתחמק. הא, יש פה מגבית לישיבת וולוז'ין?! בשביל זה לא באתי באתי לקבל ברכה ואם הברכה עולה הרבה כסף... ופתאום הרגישו שאין עומדים צפופים ויש רווחים...

שאלו אותו תלמידיו: למה עשית את זה? אמר להם: "יש לי ראייה מפרשת שקלים, פרשת מחצית השקל. והואיל וזה עולם השקר לבקש ברכות, אבל אם תבקש על זה כסף, אז הברכה כבר לא שווה, זה לא כדאי... ובפרשת שקלים הקבי"ה רמז למשה רבינו שכאשר יבוא למנות את ישראל, הלא בודאי יתאספו כולם לפניו למען ייתן אור פניו עליהם, איזו זכייה זו, משה רבינו יצביע עליך, עליך, על כולנו, זכייה! נפלא! אבל מרוב דוחק ולחץ, עלול להיגרם נגף בעם, היעזיב עלול להתמוטט מהדוחק, על כן אמר כי כל אחד ייתן מחצית השקל ואז יחדל הדוחק ולא יהיה בהם נגף... חששתי מנגף, אז אמרתי שכל אחד ייתן כסף, כי זה כתוב בתורה: 'ונתנו איש כפר נפשו לה' כפקד אתם ולא יהיה בהם נגף כפקד אתם'..."

למדנו, נתינת כסף, עריכת מגביות היא סגולה להבריח אנשים! אנשי האמת נמשכים למגבית, כי הם רוצים להחזיק תורה - עץ-חיים היא למחזיקים בה' (משלי ג, יח). זהו המאבק בין השקר לאמת, כי השקר מבקש לאגור את הכסף ולשבת עליו, והאמת לוחשת: תן, תן ולא יהיה בך נגף.

⊗ ⊗ ⊗

היהודים וכו', ואיתא במדרש פרשת שופטים: "בזמן שיט שלום בישראל, אז אפלו אם עובדים עבודה זרה נמחל להם, ואם אין שלום ביניהם אפלו עושים מצוות אין נמחל להם". וידוע דאחשדושו לא רצה להרג את ישראל, כי ירא מהם, כי השם נלחם להם. אבל המן הרשע אמר לו שאין שלום ביניהם, ואם כן ה' לא ילחם להם. וזה שאמר: "ישנו עם אחד מפזר ומפזר", ר"ל שאין שלום ביניהם, ובדין הוא שיהיה עם א', וע"ז אמרה אסתר: "לך פנוס את כל היהודים", ר"ל: אעשה שלום ביניהם שיהיה אחדות, ואז יהיו עוונותיהם נמחלים, והקב"ה יצילם מפח אויביהם. וא"ש הגמ': "גלוי וידוע לפני מי שאמר והיה העולם שעתיד המן לשקל שקלו על ישראל, יעו שאין שלום ביניהם, אם כן ישקל עליהם שקלים להרגם, ע"כ הקדים שקליהם לשקלו", ר"ל: שיתנו 'מחצית השקל' שהוא מורה על האחדות ואז לא יוכל לעשות להם מאומה. ע"כ.

⊗ צרר כל היהודים ⊗

והמן קבל ג"כ את התאר "צרר כל היהודים", מה שלא קבל אף עורך אחר, ומדוע? כי המן הרשע שָׂנֵא אֵת הַמִּשְׁחָג **כָּל הַיְהוּדִים** - את האחרות שנוצרה ע"י הוראת אסתר: "לך פנוס את כל היהודים". והמטל עלינו זה לקיים את מאמר אסתר, ולחיות מתוך אחדות ואהבת ישראל בשלמות האמתית, ובזה נציל מפל 'המן' ו'המן' שקם עלינו לכלותינו בכל דור ודור. **ויחפף** לנו ה' יתברך ימים אלו לשטון ושטחה ושטון ויקר ע"י הגאולה השלמה בביאת המשיח במהרה בימינו, אמן ואמן.

⊗ ⊗ ⊗

⊗ לשם יחוד לפרשת שקלים ⊗

לְיִזְרְאֵל שְׂמָא דְקוּדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא וְשִׁכְיֵנְתִּיהּ בְּדוּזִילוֹ וְרוּזִימוֹ וְרוּזִימוֹ וְדוּזִילוֹ לְיוּזְדָּא שֵׁם יוּ"ד ה"י בְּוֵא"ו ה"י בְּיוּזְדָּא שְׁלִים, בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל, הִנֵּה אֲנִי בָּא לְשִׁמְעַת קְרִיאַת פְּרָשֶׁת שְׁקָלִים לְעוֹרֵר שְׁקָל הַקְּדוֹשׁ, כָּלֵס וּמֵאֲזִיז מִשְׁפָּט לֵה, וְלִהְכִנִּיעַ מֵאֲזִיז מְרֻמָּה בְּגָבוֹל הַרְשָׁעָה, הַנְּעִיב כְּאַרְיֵה יְכַסֵּף לְטָרֵף וְכַפְּסִיר יוֹשֵׁב בְּמִסְתָּרִים. וּבִסְגֻלַּת קְרִיאַת נְאֻמָּה זֹאת "קְדָמָה פָּנָיו הַכְרִיעֵהוּ כְּלִטָּה נְפִשִׁי מִרְשָׁע זוֹרְפָרָה". תַּמּוּזָה אֵת זִכְרֵ עַמְלֵקָה. "כְּמִן יִסְעַר מִגְּדוֹן וְכַעֲשֵׂן מֵאַרְבֶּה". וּבְרִצוֹנָה תְּשׁוּב וְתֵרוּם וְתִגְבִּיהַ קְרִינָה לְמַעְלָה עַל יְדֵי מִשְׁחָה עֲבָדְךָ כְּמוֹ שֶׁהִבְטוּזְתָנוּ "כִּי תִשָּׂא אֵת רֵאשִׁי בְּנֵי יִשְׂרָאֵל". וּבְזוֹסֻדְךָ תִּבְנֶה מִקְדָּשׁ הַמְּעוֹז בְּמִהְרָה בְּיָמֵינוּ לְאַשֵׁר וְלִקְיָם מִצְוֹת שְׁקָלִים בְּפַעַל. וְיִזְלִי נַעַם אֲד" אֶלְקֵינוּ עֲלֵינוּ יְהִי רַצוֹן שֶׁתִּשְׁרַח שְׂכִינָה בְּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ, וְיִמְשָׁף עֲלֵינוּ אֹר הַקְּדוֹשָׁה מֵאֵתוֹ וְתִבְרַח. וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָה עֲלֵינוּ, וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָהוּ. וְיִשְׁלַם פְּנֵת מַעֲשֵׂה הַמְּצִינָה לְפָנָיו יִתְבָּרַךְ. (תורת ימים למורים)

יִזְלִי כְּרִצוֹן אֲמָרִי - כִּי וְהִזְיִין לְבִי כְּפִנְיָה ה' צוּרִי וְזֹאֲלִי. (עשרה ידיו)

⊗ ⊗ ⊗

🌸 מחשבה לנקודה!!! 🌸

בו יבוא לעורר המחשבה על נקודה בעבודת ה'

⊗ כבוד התורה ⊗

אם יאמר אדם לחברו "אתה לא מבין במסחר", מיד יצעק עליו, מה פתאום וכו', ויתבע עלבון ע"כ...

ואילו בדברי תורה - ההפך. אומרים לו "אתה לא מבין" וכו', הוא אומר: "נכון", ולא עוד - אלא הוא משתמש בזה כתירוץ למה הוא לא לומד... **פלא**...

בענייני מסחר הוא מבין הרבה, וכהמעשה באלוהו הנביא והדייג שאמר לו: "ומי נתן לך שכל להכין רשת שתצוד בו דגים?"...

זה הביאור "שלא ברכו בתורה תחילה", שלא מתביישים לא לדעת מס' עוקצין, וכדו',

אבל לא לדעת אנגלית' - זה כבר בושה...

נורא לבן תורה!

⊗ הצדקה מקרבת את החיים ומרחיקה את המוות ⊗

אומר הגאון מוילנא: למה הקב"ה ציוה אותנו "מחצית השקל"? וכי דרכו של הקב"ה להשתמש במאזניים חסרות, במטבעות שבורות? שיצוה אותנו מטבע שלם, מכובד, לא חצוי? מדוע מחצית? ועונה: אלא "מחצית השקל" - בתיבת "מחצית" יש בה 5 אותיות, האותיות שבראש התיבה זה מ' ו-ת' - מת, האות האמצעית היא צ' סביב ה-צ' (צדקה) יש ח' ו-י' מצד זה - חי, לרמז שהצדקה מקרבת את ה"חי" - צדקה תציל ממוות - "ולא-יהיה בהם נגף בפקד אתם" ומרחיקה את ה"מת", ז"א שאם חלילה רשום על אדם נגף, מיתה דום לב - חלילה, אז הצדקה תציל ממות, כי הצ' האמצעית הרומזת על הצדקה מרחיק את ה"מת" לקצוות, והאות "צ" לוקחת סביבה את ה"חי". וזה שאמר שלמה המלך "עץ-חיים היא למתווקים בה ותמקיה מאשר" - וזה שכתוב "רדף צדקה וחסד ימצא חיים" (משלי כ"א, כ"א). וזה הסוד של ה"מחצית".

⊗ ⊗ ⊗ ⊗

⊗ אחד ועוד אחד = שם הוי"ה ⊗

אומר בעל "שפתי כהן": "שקל" בא"ת ב"ש (האות השנייה מהסוף האות השנייה מהתחלה) האות ש' האות מהתחלה היא ב', האות ק' תואמת לאות ד', האות ל' תואמת לאות ר' ביחד "בדרך". דך זה אביון, יש בשקל משום אביונות, הוא יכול לעשות את האדם לרך, אבל מצד שני זה - בדרך זה 26 גימטריא שם הוי"ה, מחצית השקל זה 13, וזהו ה'העשירי לא-יִרְבֶּה וְהַדֵּל לֹא יִמְעִיט', כל ישראל חברים וצריכים לדעת שהם אחד, זה מחצית, העשירי יתן את המחצית שלו, את האחד שלו והעני ייתן לו המחצית שלו, ביחד הם ייחדו שם הוי"ה, הם יגיעו ל-26, הם יתנו כבוד לשם ה'.

ובן אומר בעל "שפתי כהן": עשיר במספר קטן (7) + (3) + (1) + (7) = 13, וכן "הדל" - (6) + (4) + (3) + (1) = 14, הכולל (1) = 13. כל יהודי צריך לתת מחצית, כדי שהוא יהיה אחד, ביחד שני האחרים יתנו כבוד לשם הוי"ה.

⊗ ⊗ ⊗ ⊗

⊗ סוד פרשת שקלים ⊗

סוד הרבר הוא - מה שאמרו בזהר בראשית דף י"ד ז"ל, כיון דאתקדש יומא אשתאד בריאה דרוחין דלא אתברי לון גופא וכי לא ידע קודשא בריך הוא לאעכבא לקדשא יומא עד דיתברון גופין להני רוחין, אלא אילנא דדעת טוב ורע אתער ההוא סטי"א דרע ובעא לאתקפא בעלמא וכי, כיון דחמא כך קודשא בריך הוא אתער מגו אילנא דחיי נשיבו דרוחא ובטש באילנא אחרא ואתער סטרא דטוב ואתקדש יומא וכי.

אשר ממנו ניקח כי כל מקום דסטרא אחרא חפץ להתגבר, מקדים סטרא דקדושה להתגבר - כדי שלא יחרב העולם, בסוד: טרם מכה ציץ רפואה פרה, לפי כי זה לעומת זה עשה האלקים למעלה שקל הקדש פלס ומאזני מש"פט, ולעומתו הם מאזני מרמה דסטרא אחרא בסוד הטיקלא דעשיקת נשמתין, והוא שורש להמן שרצה לחטוף נפשות של ישראל, ועל כן - זכר לרבר בראש חדש אדר קורין פרשת שקלים, והוא ענין פדות נפשנו מיד אויב ומחטיקלא אשר בכח סגולת הקריאה תגביר סטרא דקדושה בסוד כי תשא את ראש בני ישראל, ישראל דלעילא.

ואל יחשוב האיש הישראלי לאמר מאי דהוה הוה וכבר נשתחק המן, ומה גם אחר חרבן מקדש המעוץ ובטלו השקלים ויזלזל בעיניו קריאה נאמנה זו חס ושלום, כי יש לו להבין להשכיל את אשר הודענו כמה פעמים, כי כל הדברים הנעשים למטה בגשמי יש להם שורש למעלה, ולכן המשכיל יש לו לדעת כי עדיין שורש המן קיים, והוא מה שאמרו חז"ל בפסוק מלחמה לה' בעמלק מדור דור, אין לך דור שאין בו מאותו זרע פסול, והקדוש ברוך הוא מאבדו

מן העולם, ונמשך זה מפני כי השורש עדיין הוא קיים למעלה סטרא אחרא, ובקריאה נאמנה הדיא בשקלים - סטרא דקדושה, על כן ירים ראש וכל קרני רשעים תגדע והכנעני אז בארץ.

ועל ידי קריאתה בעבור תגביר סטרא דקדושה, והוא מה שנאמר כי תשא את ראש בני ישראל בסוד וה' בראשם, וכל איש הירא לא יעבור מלחשתתף עם הצבור לשמוע קריאה נאמנה זו ויכווין לכוונה זו. (חמדת ימים)

⊗ ⊗ ⊗ ⊗

⊗ מעלת מצוות הצדקה ⊗

כמה ענייני צדקה נפלאים מהספר "ערוך השולחן".

ואל יאמר האדם מה זה הפרוטה שאני נותן? -

כך אמרו חז"ל: (ב"ב ט"ז)

"וילבש צדקה כשריון" (ישעיה נ"ט - י"ז).

מה שריון זה כל קליפה וקליפה מצטרפת לשריון גדול, אף צדקה - כל פרוטה ופרוטה מצטרפת לחשבון גדול.

הנותן צדקה כביכול נעשה לו הקב"ה כלוהה. (שם י"ג)

כמו שאמרו חז"ל:

מאי דכתיב מלווה ה' חונן דל', כביכול - עבד לזה לאיש מלווה.

(משלי - י"ט י"ז)

כל הרודף אחר צדקה - הקב"ה ממיציא לו מעות ועושה בהן צדקה, ומזמין לו אנשים מהוגנים שיעשה עמם צדקה.

וכל הרגיל לעשות צדקה הויין לו בנים בעלי חכמה, בעלי עושר, בעלי אגדה.

מיצות עשה ליתן צדקה כפי השגת ידו.

כל המעלים עיניו מן הצדקה נקרא בליעל.

וכל הזהיר בצדקה - הצדקה מעידה עליו כי הוא זרע ברוך ה', מוזרעו של אבינו אברהם בעל החסד.

ואין ישראל נגאלים אלא בצדקה.

וכל העושה צדקה ומשפט כאילו מילא כל העולם חסד.

לעולם אין אדם מעני מן הצדקה, ולא דבר רע, ולא היזק מתגולל על ידו.

וכל המרחם על עניים, הקב"ה מרחם עליו.

וקיבלתי - כי... שהאדם מאסף צדקה מאחרים, ע"י זה מציל את דורותיו מלחזור על הפתחים.

ולא יאמר האדם איך אחסר ממוני לעניים, כי יש לו לדעת שאין הממוץ שלו, אלא פיקדון בידו לעשות בו רצון המפקיד -

ורצונו - שיתן צדקה.

והדבר בדוק ומנוסה - שלא לבד שלא יחסר לו בשביל הצדקה שנותן -

אלא אדרבה -

תוסיף לו עושר וכבוד.

⊗ ⊗ ⊗ ⊗



* **זעקת גדולי ישראל על הנגף הנורא** *

כניסו העצום שהיה בעיד נתיבות בחדש אדר א' תשע"ז הושמעו זעקת גדולי ישראל על הנגף הנורא אשר שמו אינטרנט:

מורנו חבר מועצת חכמי התורה הגר"ש בעדני שליט"א:

"כשם שבגשמיות יש היום את המחלה הידועה רחמנא ליצלן שנתפשטה בזמנינו, וכן נגיפים שונים המכלים את גוף האדם, בימים מועטים, רח"ל, כך גם ברוחניות - **מכשירים** אלו מכלים את הנפש, ה' ירחם!"

הגאון ר' שמואל מונטג שליט"א רב הקהילה:

"אומר הגאון מוילנא זיע"א - כי במלחמה האחרונה ינצלו כל אלו המבדילים עצמם מהגויים, וא"כ **כל הרוצה להיגאל** בגאולה הקרובה העומדת לפתחנו, עליו לפרוש מהכלים האסורים הללו המלאים בכל איסורי הגויים".

הגאון רבי יצחק אורחי שליט"א מראשי ישיבת "מיר":

אנשים מחפשים הנאות... במקום לחפש הנאות מדומות הקיימות במכשירים אלו, ההורסות גם את העולם הזה וגם את העולם הבא, מוטל עלינו לחפש הנאות המנעימות לנו גם את העולם הזה וגם את העולם הבא, והוא לימוד התורה בעיון ובשמחה!

הגאון רבי דנון דנין שליט"א רב הקהילה:

"לא יתכן שאדם שרוב יומו הוגה בתורה - ישא מכשירים כאלו, תורתו אינה תורה!!!
זו תורה השנואה לפני בורא עולם!!!

ס ס ס ס

מְשִׁיחַ וְגֵאוּלָּה

פספוסין דאורייתא בענייני משיח וגאולה

* **הוכחה פשוטה שהמשיח קרוב מתמיד!!!** *

אמר האדמו"ר משומרי אמונים זצוק"ל:

לאחרונה יש שנותנים הרבה סימנים שהנה המשיח צריך להגיע. והוא קרוב מאוד.

הכל אמת.

אבל לי אין רמזים לזה, אלא ראייה והוכחה הכי פשוטה שהמשיח קרוב מאוד.

והראיה:

מזה שהשטן זרק את הנשק האחרון שלו, את הפצצה האחרונה שלו, ולא השאיר לעצמו כלום, את נשק יום

הדין - וזהו האינטרנט ההרסני, זהו הנשק האחרון שלו -

וזה יצא מכלל שליטה אפילו של יצר הרע, הוא לא

השאיר אצל עצמו כלום!!!

זהו הוכחה לכך שהמשיח צריך להגיע בקרוב ממש.

ובדרך משל:

במלחמה כל צד משתמש במצבור הנשק שיש לו, אבל מגיע שלב שבו צד אחד זורק את הפצצה האחרונה שלו,

כשהוא רואה שהוא הולך להפסיד, ואין ברירה, הוא זורק את האטום שלו...

וכשזורקים אטום - זה יוצא מכלל שליטה גם של מי

שזרק זאת...

כן הוא בעניינינו - השטן רואה את סוף העולם, הכיליון שלו מתקרב, הוא זרק את הפצצה הנוראה הזו ששמה

"אינטרנט", זה יצא מכלל שליטה גם שלו עצמו.

מזה תבין - המשיח קרוב, קרוב מאוד, ומי שידע להיזהר

מפצצה זו ינצל - ויזכה לגאולה השלמה. בב"א.

ס ס ס ס



מתכוננים לחג הפורים
עם הספר
א"ע 'הוציא

החדש המקיף את כל ענייני הפורים

"איש יהודי כולל":
שביבים, פנינים, אמרות
סדר הפורים, קריאת המגילה
מתנות לאבינים, משה ושמה
תפילות: לעד פורים וחמ, לחנך הנעים, לפתח
סגולות נדירות, ועוד

קרוב ל-600 עמ' מלאי תוכן
הבא ברכה אל ביתך
מתאים כמשלוח מנות מכובד
03-6165078

אסור לקרוא בזמן התפילה וקריאת התורה כלל (מי שברך' למתגברים) לעיון בלבד, הארות והערות תרומות והנצחות 03-616-50-78 למשלוח דואר: החיר"א 15 ב"ב עבור 'פספוסין' - הוצאת א.א.א. גיליון קי"ז שנה שלישית - תשע"ז, שבת שלום - א.א.א להצלחת העורך והמסדר וב"ב מכל כל ברוחניות וגשמיות, ובראות איתנה.

להצלחת ידידי החשובים המסייעים בקביעות
הר"ה נריה שמח שליט"א
הר"ה אסף יוסף שמח שליט"א
שאו ברכה מאת ה', זיווג הגון בקרוב.

מוקדש לרפואה שלמה עבור
יעל בת חוה. רבקה בת מרים.
בת שבע בת בתיה תחי'
טוביה בן פלורה. ש-ב-ח.

הגיליון מוקדש -
לע"נ אחי היקר הארי שבחבורה
משה ישראל ז"ל בן ר' יצחק הי"ד
נלב"ע ברמי ימיו ביום ז"ך בניסן תשס"ד

לע"נ היקר **נעים** בן **חביבה** ע"ה,
נלב"ע ח' שבט ה'תשנ"ה
ולהצלחת ידידי הרב **שלמה מנור** הי"ד ברוג' ובמ"כ

לע"נ מור סבי ר' **הפאל** בן יצחק ורחל ע"ה נלב"ע ג' שבט תשס"א
התורה והברכה לכל התורמים הנכבדים בעילום שם. תזכו למצוות.

מזל טוב למשפח' דרעי הי"ד לרגל שמחת הנישואין לבן החשוב ידידי הר"ה **מרדכי** שליט"א, בן מורנו ורבו ראש הכולל רבי **אליהו דרעי** זצוק"ל. רוב נחת דקדושה מכל יוצאי חלציהם.

ניתוק אינטרנט חינם - "אאוט-נט" - 0722-613-613
חסימת אינטרנט במקומות עבודה - שעי' ועדת הרבנים לביצור הדת - 1599-550-330
הסברה ומענה אמיתי - הספר "טהרת העין" - להפצה - 03-6165078

חן-בנק הדואר 3308122 לשותפות בזיכוי הרבים באופן מיוחד דרך גיליון זה. למשלוח - רח' החיר"א 15 ב"ב עבור א.א.א. כל תרומה מתקבלת בברכה, גם פרוטות שמצטרפות לחשבון גדול. יש"כ ותזכו למצוות.

להצלחת ידידי הר"ה **שמואל בלומנשטוק** שליט"א
להצלחת ידידי הר"ה **שמעון זנזורי** שליט"א
להצלחת ידידי הר"ה **יוסף גואטה** שליט"א
להצלחת ידי החשוב הר"ה **פ"ז** שליט"א
ישועה והצלחה לר"ה **אברהם ג'** שליט"א
להצלחת ידידי הר"ה **אלעד יצמן** שליט"א
להצלחת ידידי הר"ה **אליהו בוכריס** שליט"א
להצלחת ידידי המיוחד הר"ה **דוד רוקח** שליט"א

הגיליון מוקדש
לע"נ האשה מרת **שושנה** בת **בתיה** ע"ה
ולע"נ הר"ה **יהודה** בן **יהיא** ז"ל
לע"נ ר' **אברהם** בן **טפחה** ע"ה
לרפואת **אווה** בת **גורג'יה** שתחי'
להצלחת ח' **שי** בן **אווה** שיח'י
למשפחת **נמיר**

לעולם אין אדם מעני מן הצדקה, ואין דבר רע ולא הזק בא בשביל הצדקה. (שו"ע יור"ד סימן רמ"ז סעיף ב', וקיצושי"ע)
גיליון זה יוצא במאמצים כבירים, זכות גדולה ועצומה היא לכל המשתתפים בהוצאות. והמוכה את הרבים אין חטא בא על ידו. תרום ותזכה.